
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03 декабря 2020г.                             с.Дивное                                                  № 58 

 

 
О внесении изменений в некоторые решения совета Апанасенковского 
муниципального района Ставропольского края 

 

В соответствии со статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в приложение 1 «Состав ликвидационной комиссии по 

ликвидации отдела образования администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края» к решению совета 

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края                        

от 11 августа 2020 г. № 152 «О ликвидации отдела образования 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края» изменение, включив в состав ликвидационной комиссии по 

ликвидации отдела образования администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края следующих лиц: 

Некрасову Юлию Владимировну, главного бухгалтера МКУ 

«Межведомственная централизованная бухгалтерия Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края», членом ликвидационной 

комиссии; 

Филь Евгению Васильевну, директора МКУ «Межведомственная 

централизованная бухгалтерия Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края», членом ликвидационной комиссии. 

 

2. Внести в приложение 1 «Состав ликвидационной комиссии по 

ликвидации управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды   

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края» к решению совета Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края от 11 августа 2020 г. № 154 «О ликвидации 

управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды   

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края» изменение, включив в состав ликвидационной комиссии по 

ликвидации управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды   



2 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края следующих лиц: 

Некрасову Юлию Владимировну, главного бухгалтера МКУ 

«Межведомственная централизованная бухгалтерия Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края», членом ликвидационной 

комиссии; 

Филь Евгению Васильевну, директора МКУ «Межведомственная 

централизованная бухгалтерия Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края», членом ликвидационной комиссии. 

 

3. Внести в приложение 1 «Состав ликвидационной комиссии по 

ликвидации отдела имущественных и земельных отношений    

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края» к решению совета Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края от 11 августа 2020 г. № 155 «О ликвидации отдела 

имущественных и земельных отношений    администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края» изменение, включив в состав 

ликвидационной комиссии по ликвидации отдела имущественных и 

земельных отношений администрации Апанасенковского муниципального 

района Ставропольского края Филь Евгению Васильевну, директора МКУ 

«Межведомственная централизованная бухгалтерия Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края», членом ликвидационной 

комиссии. 

 

4. Внести в приложение 1 «Состав ликвидационной комиссии по 

ликвидации отдела культуры администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края» к решению совета 

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края                             

от 11 августа 2020 г. № 156 «О ликвидации отдела культуры администрации 

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края» 

изменение, включив в состав ликвидационной комиссии по ликвидации 

отдела культуры администрации Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края следующие изменения: 

4.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии Чирва А.В. 

4.2. Включить в состав ликвидационной комиссии следующих лиц: 

Некрасову Юлию Владимировну, главного бухгалтера МКУ 

«Межведомственная централизованная бухгалтерия Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края», членом ликвидационной 

комиссии; 

Филь Евгению Васильевну, директора МКУ «Межведомственная 

централизованная бухгалтерия Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края», членом ликвидационной комиссии. 

 

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Апанасенковского района». 



3 

 

6. Настоящее решение вступает в силу с 15 декабря 2020 года, но не 

ранее даты государственной регистрации в качестве юридического лица 

соответствующего структурного подразделения администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.  

 

 

 
Председатель Совета 
Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                 В.В. Русановский 


